PREFEITURA DE

ItL jOilail • TE
NliniPr DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.03.1-SRP

AVISO DE ANULAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.03.1-
SRP. Faço saber que o Sr. Ricardo Dantas Sampaio, Secretário de Infraestrutura,
Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos, do município de Horizonte/CE,
gerenciador do registro de pregos, e ainda todos os demais ordenadores de despesas
do referido processo licitatório, no uso de suas atribuições legais, em especial o
disposto na Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, em especial em seu
Art. 49, determinaram a ANULAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2022.05.03.1 — SRP, devido a exclusão da TABELA SEINFRA 028.1, do site
oficial da Secretaria de Infraestnitura do Estado do Ceará — SEINFRA. A integra
do Termo de Anulação e demais informações poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos: www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br. Horizonte/CE, 14 de
junho de 2022. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE JUNHO DE 2022

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial do Estado: DOE
Diário Oficial da União: DOU

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações do Município
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.20v.br

HORIZONTE/CE, 14 de Junho de 2022.

10

o fàñ'diikThéirb uva
Presidente da CPL

;-"JreleiluradeHorizonte prefeitura.hortzonte • www.haribnote.te.govbr

rff:N PREFEITURA DE

Z E
DE M A"DS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE ANULAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.03.1-SRP

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura

Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de AVISO

DE ANULAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.03.1-SRP, que tem

como objeto a Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços Visando Futuras e

faentuais Contratações para prestação de serviços de manutenção preventiva e conetiva

das instalações fisicas prediais, com fornecimento de mão de obra e materiais, com

percentual de desconto sobre a tabela de custos de serviços e insumos da SINAPI

Março/2022, tabela sintética com desoneração e/ou a tabela de custos de serviços e

insumos da Secretaria de Infraestrutura do Estado do Ceará — SEINFRA versão 028.1,

tabela sintética com desoneração e/ou a tabela de custos de serviços e insumos do

Departamento Estadual de Habitação e Obras Públicas do Governo de Sergipe — ORSE,

Fevereiro/2022, tabela sintética com desoneração, acrescida com BDI, destinados a

atender as necessidades dos órgãos e entidades da administração pública do município de

Horizonte/CE.

e
Horizonte/CE, 15 de Junho de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

3  Prelellor301-lonzcinte prefeitura horizonte gCV 1)1

ISSN 1677-7069 NO 113, quarta-feira, 15 de jun DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRENCIA PÚBLICA NO 4/2022

A Comissão Permanente de Licitação, vem Informer aos Interessados o
Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação da Licitação na Modalidade Concorrência
Publica NO 004/2022, cujo OBJETO é a Contratação para prestação dos serviços de
pavimentação em pedra tosca em diversas localidades no Município de Granja/CE,
conforme projeto em Anexo. Onde ficaram INABILITADAS as empresas: AGUIA
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LIDA, CNPJ N2 12.049.385/0001-60; LC PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LIDA, CNPJ NO 13.557.613/0001-76; FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E
COMERCIO LIDA, CNPJ N2 23.492.879/0001-31; CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LIDA,

CNPJ NO 01.590.549/0001-46; BEZERRA E BONFIM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA, CNN

NO 37.407.918/0001-60; FRANCISCO ANDERSON LUCIO, CNPJ NO 29.648.829/0001-87; D &

A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNP1 N9 39.231.4410001-30; CENTRO NORTE
PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LIDA, CNPJ Ne 05.502.041/0001-08; W U CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ Ne 10.932.123/0001-14; CONSTRUTORA E & J LIDA, CNP1 Ne
41.634.619/0001-35; ARN ENGENHARIA LIDA, CNPJ Ne 11.477.070/0001-51, F I DE MATOS
NETO ME, CNPJ NO 20.160.697/0001-75; CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI ME, CNPJ Ne 00.611.868/0001-28; PODIUM EMPREENDIMENTOS LIDA, CNPJ NO

09.527.996/0001-62; F R ARCANJO MATOS LIDA, CNPJ Ng 20.997.758/0001-53; SEG NORTE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNP) Ne 30.412.053/0001-80; ABRAV COBSTRUÇOES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES MEL! EPP , CNPJ Ne 12.044.788/0001-17, F AIRTON

VICTOR ME, CNP) N9 97.553.390/0001-69; CONSTRUTORA SUASSUNA 8, MARTINS LIDA

EPP, CNN N2 04.441.785/0001-99; NABLA CONSTRUÇÕES LTDA, CNN NO 06.866.30S/0001-
67; ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA, CNPJ N2 63.551.378/0001-01 e

VIRGILIO & JACIRA CONSTRUÇÕES LEDA, CNPJ N9 01.992.393/0001-20 e HABILITADAS as

empresas: A 1 CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELL CNPJ NO 74.022.229/0001-63;

CLENIZALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME, CNPJ Ne 22.575.652/0001.97; CONSTRAN
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LIDA, CNPJ NO 72.432.727/0001-59 E KC

EMPRENDIMEKTOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ Ne 05,085.438/0001-33. Ficando aberto o

prazo para interposição de recurso previsto no Art. 109, Inciso I, alinea "a", Lei

8.666/93.

Granja-CE. 14 de Junho de 2022.
WILLIAM ROCHA COSTA

Presidente da CPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO PMH-070622-PEO2

Unidade Administrativa: Secretarla Municipal de Assistência, Trabalho e

Desenvolvimento Social - Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio - Processo Originário:

Pregão Eletrônico NO PMH-070622-PE02. Objeto: contratação de empresa para o
fornecimento de mascaras descartáveis para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência, Trabalho e Desenvolvimento Social do Municfpio de Hidrolandia-

CE - Local de Acesso ao Edital: Avenida Luiz Camelo Sobrinho, ng. 640, Centro, CEP: 62.270-

000, Hidrolindia-CE; www.bbmnetlicitacoes.com.br;
https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php; https://licitaccies.tce.ce.gov.br

Funcionamento do órgão: Segunda à Sexta de 07h30m as 13h0Om - Local de Realização da

Licitação: www.bbmnetlicitacoes.com.br - Data de Abertura: 30/06/2022 - Horário:

08h0Orn.

Hldrolandia - CE, 14 de junho de 2022
RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO 2022.05.31.1 - PE

Julgamento: Menor Preço por lote. Objeto: aquisição de equipamentos e

materiais de consumo destinados as Unidades Especializadas, Centro de Assistência

Psicossocial e Hospital e Maternidade Venincio Raimundo de Sousa do Municipio de

Horizonte/CE.0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sere ate as 08h00mi0 do dia

06 de julho de 2022, com abertura para analise das propostas as 08h30min.0 edital poderá

ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br

e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão

Permanente de Pregão, na An. Presidente Castelo Branco, nu 5100, Centro, Horizonte/CE

ou pelo fone (85) 3222.0583.

Horizonte/CE, 14 de junho de 2022
FRANCISC.A JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE ANULAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA NO 2022.05.03.1-SRP

Faço saber que o Sr. Ricardo Dantas Sampaio, Secretário de Infraestrutura,

Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos, do municipio de Horizonte/CE, gerenciador

do registro de preços, e ainda todos Os demais ordenadores de despesas do referido

processo licitatório, no uso de suas atribuições legais, ern especial o disposto na Lei Federal

nu 8.666/93, alterada e consolidada, em especial em seu Art. 49. determinaram a Anulação

da Concorrência Pública Ng 2022.05.03.1 - SRP, devido a exclusão da Tabela SEINFRA 028.1,

do site oficial da Secretaria de Infraestrutura do Estado do Ceara - SEINFRA. A Integra do

Termo de Anulação e demais informações poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br.

Horizonte/CE, 14 de junho de 2022.
ROSILANDIA RIBEIRO DA SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA NO 3/2022-5E08-CP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga,

torna público que no dia 19 de julho de 2022 as 09:00 horas, na Sala da Comissão de

Licitação, localizada na Rua Edval Maia da Silva, 16, Centro, nesta cidade, estará

realizando Licitação. Objeto: Recuperação de Estradas Vicinais com Revestimento

Primário e Obras de Drenagem (Bueiros e Passagem Molhada) nos Trechos: Sede a

Tapuia, Entroncamento a Lagoa dos Porcos, BR 265 a Alto Vermelho e Passagem

Molhada Tapuiu no Município de Ibicuitinga-CE., conforme projeto basic°. Modalidade:

Concorrência Pública, 0 Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação

no endereço ja citado e sua copia poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso,

no horário das 08:00 as 14:00 horas.

Ibicuitinga-CE, 14 de junho de 2022
LUZIA AGUIAR LOPES

Presidente

1,0
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU c,3r-

c.")
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA NO 2022.03.17.02-PMI-DIVERSAS 0  H s

A Comissão Permanente de Licitação Convoca a(s) Empres.34 Habilita
processo Concorrência Pública Ne 2022.03.17.02-PMI-DIVERSAS, para Abe
Proposta(s) no dia 20 de Junho de 2022, a partir das 09h. Local: Rua 'Mar
Araújo, SIN', Esplanada II

Iguatu-CE, 14 de Junho de 2022.
ANTONIO SUDERLANGIO LOPES MENDONÇA

Presidente da CPL
Em Exercida

E

(s) no O
da

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO 2022.06.06.01-PMI/SMS

Objeto: Aquisição Future e Parcelada de insumos e material odontológico para

atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Modalidade: Pregão Eletrônico

para Registro de Preços Ne 2022.06.06.01-PMI/SMS. Tipo: Menor Preço. Data da Sessão: 30

de Junho de 2022, as 08h3Omin. Local: Bolsa de Licitações e leilões do Brasil - BLL, no

Endereço Eletrônico: www.b1Lorg.br. Edital: Disponível nos Sites: licitacoestce.ce.gov.br;
www.blIorg.br e setor de licitação para consulta. E-mail:
saudecpEpublicidade@iguatu.ce.gov.br.

Iguatu-CE, 14 de Junho de 2022
GILDERLANDIO DUARTE DA COSTA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 69 Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade

Concorrência Pública NO IN-CP002/17. cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema integral (Zona

Urbana e Rural) do Município de Independência, com fornecimento de materiais e rnão de

obra qualificada. Contratado (a): Duvale Projetos e Construções EIRELI - ME; Valor Global:

R$ 941.579,23 (novecentos e quarenta e um mil quinhentos e setenta e nove reais e vinte

e três centavos); Prazo de Duração: 06.06.2022 a 04.08.2022. Assina pelo (a) Contratado

(a): Jose Roberto Ferreira Loureiro. Assina pela Contratante: Jose Rogerio Bezerra Pacifico.

Independência - CE, 14.06.2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Sétimo Aditivo ao Contrato, decorrente do processo licitatório na modalidade

Concorrência Pública Ng MA-CP001/17, cujo objeto é a contratação de serviço de limpeza

pública e destinação dos resíduos sólidos do Município de Independência. Contratante:

Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hldricos. Contratada: Agape Construções e

Incorporação LIDA; Valor Mensal: R$ 88.222,81 (oitenta e oito mil duzentos e vinte e dois

reais e oitenta e um centavos). Vigência do Contrato: 01.06.2022 a 30.07.2022. Assina pelo

Contratado: Marcelo Franklin Gondim. Assina pela Contratante: Jose Rogerio Bezerra

Pacifico.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Especie: Decimo Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade

Tomada de Preço Ng IN-TP004/19, cujo objeto e a execução de serviços de construção da

primeira etapa do sistema de abastecimento de ague da localidade de São Lourenço, Zona

Rural deste Munic)plo. Contratada: WM Construções LTDA. Valor Global: R$ 485.757,89;

Prato de Duração: 90 (noventa) dias ate 31 de agosto de 2022. Assina pelo Contratado:

Lairton leite de Aquino. Assina pela Contratante: Jose Rogério Bezerra Pacifico.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Ng 82022TPINFRA

OBJETO: Contratação de empresa para executar a construção de pavimentação

asfaltica que Liga a CE- 329 as Comunidades de Lagoa, Pereiros, Cercamento, Passeios,

instalações elétricas, guarita e pavimentação da area interna do Centro Administrativo na

Sede do Município de lpu. EMPRESAS COM PROPOSTAS CLASSIFICADAS: 1 - FERREIRA

CONSTRUTORA LTDA - 19 Colocada no VALOR de R$ 2.970.806,86 (Dols Milhões,

Novecentos e Setenta Mil, Oitocentos e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos); EMPRESAS

COM PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS: 1 - CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E

EMPREENDIMENTOS ¡IDA; 2 - F. J. DF MATOS NETO - ME; 3 - LIT EMPREENDIMENTOS E

SERVIÇOS LIDA. A Ata de Julgamento das Propostas de Preços está disponivel na Sala da

Comissão de Licitação.

lpu CE, 14 de Junho de 2022
BRUNO EMANUEL FERNANDES

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N2 6/22-TP-SDA

A Comissão Permanente de Licitação, vem Informer aos interessados o

resultado da Fase de Habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços Ng

006/22-TP-SDA, cujo objeto é a construção de um Matadouro Público - Tipo B2 - 50

Bovinos / 50 SuMos, junto a Secretaria de Desenvolvimento Agrário do Município de

lpueiras - CE. Assim após análise minuciosa chegamos no seguinte resultado: Inabilitadas:

Octha Engenharia LIDA ME, CNPJ: 27.047.606/0001-39; G. A. Rabelo Junior, CNPJ:
23.549.313/0001-07; Pro Limpeza Serviços e Construções EIRELI, CNPJ: 11.012.912/0001-

08; Contrutora Suassuna & Martins LIDA EPP, CPNJ: 04.441.785/0001-99; Apoio Servicos

EIRELI, CNPJ: 13.766.379/0001-97; R S M Pessoa EIRELI, CNPJ: 33.159.524/0001-89; L & L

Serviços EIRELI, CNPJ: 13.370.874/0001-82, ; PVR Gaetano EIRELI, CNPJ: 40.705.347/0001-
54; J C de Aguiar Engenharia e Construções. CNPJ: 17.336.292/0001-30; Limpax
CONSTRUÇÕES E Serviços LIDA, CNPJ: 07.270.402/0001-55; Fortalece Construtora EIRELI,

CNPJ: 11.049.440/0001..50. Habilitadas: Medeiros Construções e Serviços LIDA, CNPJ:

07.615.710/0001-75; Semas Imperium Serviços e Construções EIRELI - ME, CPNJ:

21.636.670/0001-79; R.A Construtora LIDA, CNPJ: 13.772.961/0001-66; 07 Serviços e

Construções EIRELI - ME, CNPJ: 22.791.178/0001-30; LIT Empreendimentos e Serviços,

CNPJ: 26. 592.136/0001-21; Aleb Contrutora & Locadora de Automoveis LIDA, CNPJ:
32.220.748/0001-96; Ramilos Construções EIRELI, CNN: 09.060.561/0001-50; G7

construcoes e Servicos EIRELI, CNPJ: 10.572.609/0001-99; Lexon Serviços & Construtora
Empreendimentos EIRELI, CNPJ: 07.191.777/0001-20; Terra Construtora LTDA, CNPJ:
20.786.264/0001-2; Clezinaldo de Almeida Construções, CNPJ: 22.575.652/0001-97;

Construtora Impacto Comercio e Serviços EIRELI, CNPJ: 00.611.868/0001-28; Construtora

Moraes EIRELI, CNPJ 33.278.617/0001-22; CONJASF- Construtora de Acudagem LIDA,

CNN: 01.795.971/0001-38; Martins e Carneiro Construção CIVIL LIDA, CNPJ:
12.878.006/0001-45; FJ2 Construções EIRELI, CNPJ: 20.138.377/0001-19; VK Contruções
Empreendimentos LIDA, CNN: 09.042.893/0001-02; MS Construtora & Serviços Urbanos

EIRELI, CNN: 25.234.497/0001-33; IPN Construções e Serviços EIRELI - ME, CNPJ:
17.895.167/0001-60; APIA Comercio, Servimos, Projetos e Construcoes EIRF.1.1, CNN:

24.614.233/0001-42; WU Construcoes e Servimos EIRELI, CNPJ: 10.932.123/0001-14; F. J.

. Fp.,s,:e,,,clinwcwwtirmInnf,novpc,,,d,ez:;: ,e,,r1cdad..o.,z .e,ndme:erc,,,do C .)
VS37022061500259

Dorumento assmado digitslmente conforme up ne 2 )(10 de 20)8/2001. CP
due Insflto, a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira lCP

"iitg it .a E . §,
a 1 ,gs. ,gt.

- :riti g -8 11 1 silti-ill

11,,, .:ig-liol 1*.801.; 1 ' i
11.E 2kgleg.g.1 t i 11

i  1§111illA RI Ili 6 10,0
t ..z .1

41)1 rK4S11 . 8 .21.1 08  i ' S icl ) .0  n Cel

gi ., co,tdiTii— vril . 1 g _ = 4., . ..% is.2 K o
; g $1,

i 8 co a, -c$ e 0.) .it 41 0 1:0:: 0 sf,80- 01)
; 4 .- .,‘¡ ..m ,.§ 6 o.-2g. 9,1,8 a ci.g. • ,,,h.„,,a0-8 1,..5V4, -6

0) 8+0 V N8 0°. 1 § . 'Al "
, ii`aSi v2 81 " d 2.°0 0f5 E ig co

- s fl In 12
4

R
O

D
A

D
A

i101gTag! "gi ° 4 kST12-. f4
e• .m 16 Lz,' ,5_, ui Via . .2

.1 v819 . ..,gt, c7) d e -o' c
tog .2 galge 8„ ic -,c ,9 0.4

1 3&.ili:i il ' s, P • .24"4 ,2 0 4g. - fib .1 2 q sz
:iad,--- 0=1 :WI elirs_IEE

I 0,3041.1g$P A ; .8„,,f . ,31 f .glg:28P.t1
1 018€ -Pflq

”'  CL4 1,B1 -A..S .T..ig"C;'" :-4 0
Igt  .2.Zi.71 ,0'.17 .7,1t:
0' .  ete A7%-iTg? e:

,-;,,,,,„c2 a o glig " .• a t ei:.:1,  ggi71,§=4:1E grg
Ila-k.c pi §'2,02.1tg88016-3
461. uleSP02743(11;4g-1-20,

9Vh--1414IP
,..e.:•01c,,,zu, „7„....

.1 (S cqu'reVi• 1 .3 .-5 /c i h i OH gl8

ga A t) 7nuollt?$g2
S..;liti"8411a:
EI'vggm8w.x; mill 111§111-g igT4g.7,1A w • -6 / . i

P
ItV ,IIES,;8 2-

C.-V w31.94:41.4P 211Glill 'II It 4-L :

111
061

1 1-1 .8 0 ,1
640 4114111

e'0
nr,.-a1V.s

0 Toul''Ll

'11 :k.06 .10,WA v c/U. 4
. w.MIST 3

116
¡At: v?

fiA tat8E1L iig"

114f8w. %)=Tad
1V121

igh -
Ui .(10g2 st

Aq3408TttNil
y  m _0 0 4,1x. 13

11 2 1Vimui,5
2.Cee 8 S !Apt
2 0: - 0,12ge 5 4;

Lgt 2

;1'3Al,,CoLt52-..6.E 00.
N X

41 s g ;i1 . 10in .

ip3 12.01gSpagiB
cm7SV.21gc-T 4-0
*41a1018.ftw A.tt at5f
SihsE1-816.gag 23,g 0

0:11i

gt 1 §Z2 Pni
eort. q o a

tep anwt.liat

I!!; 1410 ,t

Si - 2 8ci 81 . 81 =
.2q

.02 c
011118-13a

2° ?g'Eg°2tsv
;WrA 18:

1 4°10 11
cecD> 2m —o0.0
4 2 1 c- V 22. .tx R1
121Eiig2- °..8
4 4'%gAZzilF
1?smz3co
§Irtgq0;
Pal2A-""g
e002 n
i-;4  3.2101q
V5T1g.a.38

° m 8itg

18 ca 2f.g

,03 Wg 4t5a; o

Mk¡Oiti; V211,1R
ig2g0;2W gi..gc*, A
I-649ri "E 4), 3‹ ,t hom20§-4

T 5
044ga .2 i I§ w il -g61 E0

3t,:i ZAIP,130(13 c frpci'cl
< .E0-simgm

2;gisfC7,148Are---"T 2 1.1fSit'g130'gm.S 2fat zg2i,i tSTiv.gaa 6-4 ' fa 81t82.-4 r- ltIES6(§1w.8';tn(Se
fAllg-oN5pianii;S
gRit120118 2.-¡0
'k*OligArhaVg. tle- E„.gsl -62g21§.4-i'
1111g%34P'gWg= Ili W48-E1)-818i13. ..0eg

6. 40 u. - 2

iltl " '5 ot tu : 0

og.§° F 6

1"0 1! 11
c ict 'S

1 illgt8,

l e ‘i„ 2, W.5 41.0o !
0.00-014 W ° - 21ir

W g ,,J1 46A 16 8.!

l'3 031 2 2 2 g r a -•

84;.¡Eg

h sN5itreg2

.360 ;40 2.stiod4

o

AIM,4.: 0E8

022 n 38E T; c  •

g'i"1 1  :g 344zVoil'uo.h0=e
'63-4,:_t re24

0J•Tgs..2Ie 6 8

ta01..
g "e 6m W4F 00

.§go,elms/ lhlt
a

g

.g.0 1g21.5
13,3.2T20"8'60'2

A'411rnifa2
3 11,1 .hA
1 8?3,d1NMS1,gi

41 EaBa gg
Lililik4;!00 alw ¡igmL-0, w-E- ,m

;4Plillii

lei(§,,tvo.m
.44::EFMA
vssitgava4

P.ai,g!-¡i ...
e
.0 „IA .

vq §-,3s ...,3
?„810„4-1
WPWIII3um-gii,4-?1 2-..4-tuggs
lcas oy. ..gvk.EA1,143 ... .., 1_.0. ..A1 0. o 0

. g.;2 O  0162
FLW ,14.0 4,1S1.-gs.--g.

I
tr ..ggR.143ilo. - . .c•r1.0. -Jim,
' • - a. 2

iO liN 'agi

• ".M 7 !

2 40 W4
t 11,4`48" w n

Ji l l PE
'111'6 .L0 11§21

ggq#962.1)2
°Rog' Vs;g65.

810 000 C 4;
,L'Ax.42
.2 h 2g01=1

:34724gq
F ,1e.l. tx2  * CL g

ta-1 2'42.cvg
284ibs.23-18;

44,-, s- 21 2t58 td

,t 7.. d-Ei¡ B1 114 0

Ev gsg.2g

4 .448§gYftj
igle;mag°c"' ,mAo."Eas.

0*, t IS - eduay
Icas• oth_

at z -80, 2 20

0. - „z

• Ce_4